— obdurescere, durum evadere (propter nimiam inflationem): gweae hreguags hxeney-
cwma hgput fiorerrdoc. Cod. Vat. LX. Adeo ut corpus eius durum evaserit sic-
ut columna.
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— waqy, W inflatio, tumor. TAAOY nagos . . . MPPHY MOTACROC PrTenm TImaYs HTeme-
coma, Cod. Vat. LXVIII. Puer evaserat . . . sicut uter propter inflationem cor-
poris sui. .

— waqiwor, M. intumescere; hinc

— ecwaqiwor tumida, inflata. macos figvapomron, ecgaqiwor vape. Cod. Vat. LXVI.
Hydropica erat, et tumida tota. & 7ecmexs wun ecmagiwor. Ibid. Venter eius desiit
intumescere.

Wsigs, M. gan. Haec vox aut errata est pro mengs squama, aut omnino illi synony-
ma. Occurrit in codice Vaticano LXVIII, ubi legitur: ganmmmc awges eboAsen
negbad Mgprt hpanmuigr, Cortices ceciderunt ex oculis eius veluti squamae.

Woxn, M. videtur significare suspendi, suspensum manere, vel simile, in hac sen-
tentia codicis Vaticani LXIII: amav eovmimt Mapakwn equjoxn enequmar novgadar
Mbersny,  Vidi magnum draconem suspensum ex naso annulo ferreo. Posset fortasse
quis conferre hanc vocem cum theb. woxm, sed sensus thebani woxn non videtur
convenire contextui.

Wxan, M. ov §;K ictus pugni contra pectus. Sc.

W=wv, M. or haec vox occurrit in codice Vaticano LXVII, ubi legitur: aqep-
ReAeTIN NxE MIPTTEMW €OPOTRWTY Nneqosbc Ncepsors Myxwt Nmendens emup nSurov.
Huius sententiae contextus docet rem wxwv appellatam ex wenbens seu fibris et fila-
mentis palmae esse confectam, et talem esse, ut per calcaneos perforatos possit tra-
duci. Haec autem nonnisi funibus possunt convenire, quibus conficiendis inprimis
filamenta palmarum inserviunt. Iamvero paullo superius vidimus, ex auctoritate scalae
Junem (ex filamentis palmae confectam) coptice dici wewt. Ergo aut lectio codicis
Vaticani est errata pro mewt, aut haec postrema, quam in scala habemus, errata
est pro wxwt. Si vero utramque lectionem admittere debemus, dicamus mewv ru- .
dentem significare (quod quidem poscit glossa arabica scala xdw) et w=wt funiculum.
Sententiam proinde codicis Vaticani sic verto: iussit praeses perforari calcaneos
eius, et per eos traduci funiculos.

Wsaee, T. unde
— &mmnde, contristari, offendi. Zoeg. 652, 656.

Wowwee, T. damno afficere, vulnerare. Lex.

— Ad melius aestimandam huius vocis potestatem praestat hec notare exemplum :
angwwee fiee Fovocoproc. Pist. Soph. ex Psalm. CI, 5. émhjynx woel xopros.

9

flev, T. M. abstergere, Lex.

— ovat, T. idem. Zoeg. 486, not. 3.

“lovc, M. extendi, dilatari, ut videtur. neczwhs cap emawrmort epwor xe MAaTrHAon
ewc evgoric. Cod. LXVII. Folia eius, quae latifolia (zAarv¢uAAa) vocantur, quippe
quae dilatantur. Cf. quae de hac sententia diximus ad vocem wnowq.